
,.i,.- 	•g 

, v4' 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA 

PEDRA BRANCA-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 00612022-PE 
Processo Administrativo N° 011/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: VIRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA 

Data de Publicação: 21/02/2022 08:07:13 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
0310312022 10:29:02 CADASTRO DE PROPOSTA NOVO NORDESTE COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA 

0610312022 13:22:55 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA NOVO NORDESTE COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA 

0810312022 08:49:02 MENSAGEM PREGOEIRO 

Bom dia, senhor(es) licitante(s), estamos procedendo com a análise de propostas, no horário previsto daremos início ao certame. 
8/0312022 09:00:09 MENSAGEM PREGOEIRO 

Declaro aberta a sessão, nesse momento posicionaremos o objeto na etapa de disputa.  

Item: 1 	 Unidade: L 

Descrição: ÓLEO DIESEL S10 

Quantidade: 280.000 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
ÓLEO DIESEL SIO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Marca: shell 	 Modelo: 

Valor Unit.: 6,08 Valor Total: 1.702.400,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 NOVO NORDESTE COMERCIO DE DERIVADOS DE 	071 12.685.48710001-72 1.713.600,00 	1.702.400,00 	Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

-__Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

2110212022 08:07:12 PUBLICADO 

2110212022 08:10:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

0810312022 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

0810312022 09:00:30 DISPUTA 

0810312022 09:00:30 LANCE NOVO NORDESTE COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA 	 1.713.600,00 

0810312022 09:02:34 LANCE NOVO NORDESTE COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA 	 1.702.400,00 

0810312022 09:10:14 MENSAGEM NOVO NORDESTE COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LIDA 

Bom dia, em virtude dos aumentos pela Petrobras tido no ultimo dia 05/03. já baixamos até o valor dentro das condições de 
fornecimento 

0810312022 09:12:16 MENSAGEM PREGOEIRO 

PARA PARTICIPANTE 071: Bom dia. Registro a informação e por esse motivo será dispensado o procedimento de negociação após 
a etapa de disputa. 

0810312022 09:13:38 MENSAGEM PREGOEIRO 

PARA PARTICIPANTE 071: Contudo, tendo em vista a alteração da proposta, será solicitado posteriormente que envie proposta 
adequada ao novo valor no campo de documentos pós disputa. 

0810312022 09:15:30 TEMPO RANDÔMICO 

Gerado em: 08/03/2022 09:22:31 	 1 de 2 



(7 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

0810312022 09:16:23 MENSAGEM NOVO NORDESTE COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA 
Ciente, estaremos anexando a proposta adequada. 

0810312022 09:22:31 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é NOVO NORDESTE COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA 

0810312022 09:22:31 HABILITAÇÃO 

APOIO HAWNNAGILA ARAUJO BEZERRA 

MEMBRO DE APOIO PEDRO 
	

N ES 

Gerado em: 0810312022 09:22:31 	 2 de 2 


